P
ág

in
a
1

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2022/SENAR/MT

O Pregoeiro do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural de Mato Grosso – SENAR/MT, no uso

de suas atribuições legais, torna público para o conhecimento dos interessados o ADIAMENTO

da DATA de abertura do Pregão Eletrônico nº 023/2022/SENAR/MT, cujo objeto é a

Contratação de empresa especializada na prestação de serviços continuados de SERVIÇO DE

AUDITORIA CONTÁBIL INDEPENDENTE, compreendendo o primeiro, segundo, terceiro e

quarto trimestre e anual com emissão dos Relatórios dos Auditores independentes trimestrais e

anual, sendo eles na forma curta (“parecer” dos Auditores Independentes) e na forma longa

(Relatório de Controles Internos/Circunstanciado), para atender as necessidades do Serviço

Nacional de Aprendizagem Rural de Mato Grosso – SENAR/MT, marcado para ser realizado no

dia 15/03/2022 às 09h00min (horário de Brasília) na plataforma eletrônica do Portal de Compras

do Governo Federal (site: www.comprasgovernamentais.gov.br), será adiado para o dia 18 de

março de 2022, no mesmo horário e local, por razões técnicos administrativas.

Permanecem inalteradas e em pleno vigor todas as demais cláusulas e condições do

estabelecidas no respectivo edital, que se encontra disponível no site:

https://sistemafamato.org.br/senarmt/licitacoes/.

Cuiabá (MT), 8 de março de 2022.

(Original Assinado)

JOSÉ PAULO SOUZA SANTOS

Pregoeiro

SENAR/MT

https://sistemafamato.org.br/senarmt/licitacoes/